



Hållbarhet är kärnan i vår affärsstrategi och vision. Med både gruva och anodproduktion i norra Sverige har vi kontroll över hela värdekedjan; från grafit till anodmaterial. Det säkerställer att vår del av batteriförsörjningskedjan är ren, etisk och säker. Läs mer i vår hållbarhetsrapport*.

*www.talgagroup.com/sv/hallbarhet



Hållbarhet

Hållbarhet

Vårt hållbarhetsarbetsprogram omfattar tre fokusområden: miljö; människor och samhällen; och långsiktigt värde.

Miljö

En central grundsats i Talgas verksamhet är ansvarsfullt användande och skydd av den naturliga miljön. Denna princip tillämpas aktivt i våra verksamheter, från gruva till anodproduktion, som alla är utformad för att minimera miljöpåverkan från start.

I den planerade gruvverksamheten implementeras flera nya säkrare avfallshanteringsmetoder. Dessa metoder inkluderar en torr samdeponering av gråberg och anrikningssand och återfyllning av dagbrott efter avslutad gruvbrytning. Med placeringen i Norrbotten är tillgången till förnybar energi unik. Elektriciteten till verksamheten kommer från förnybara energikällor och i gruvverksamheten planerar Talga att installera bergvärme för att värma upp byggnaderna. Biobränslen och förnybara alternativ till diesel används där det är möjligt. Talga arbetar också för att elektrifiera fordon i gruvan.

Talga arbetar mot en cirkulär framtida verksamhet där vårt avfall förvandlas till nya material och produkter. Viktiga fokusområden inkluderar gruvavfall och avfall från processvattenreningen. Dessa skulle kunna återvinnas i byggmaterial som tex gips och cement.

Att använda naturlig grafit från Vittangi innebär en dramatisk minskning av CO₂-utsläpp. Talga har beräknat utsläppen från produktionen av grafitanoder genom en livscykelanalys enligt internationell standard som granskats av oberoende tredje part. Livscykelanalysen visar att produktionen av ett ton grafitanod ger ett utsläpp av 1,7 ton CO₂-ekvivalenter. Detta motsvarar en minskning av CO₂-utsläpp med 92% i jämförelse med det importerade syntetiska anodmaterial som används i Li-jonbatterier idag.

Människor och samhällen

Vårt mål är att våra aktiviteter ska bidra positivt till den sociala och ekonomiska utvecklingen av samhällen; främja produktiva relationer med intressenter; och dra nytta av möjligheter som gynnar människor. Talga strävar efter att verka transparent och respektfullt. Vi tar ansvar för och erbjuder insyn i vår verksamhet.

Vi vill ha en kontinuerlig dialog med det lokala samhället i Vittangi för att bättre förstå olika värden och intressen. Våra aktiviteter och ambitioner kommuniceras på ett öppet och konsekvent sätt via flera kanaler, inklusive direkt dialog, nyhetsbrev, annonser och deltagande i lokala evenemang.

Talga strävar efter att etablera och upprätthålla en positiv, öppen och fort-löpande dialog och samverkan med ursprungsbefolkningen baserat på principerna för Informed Consultation and Participation (ICP) samt Fritt, informerat samtycke (FPIC). Vi har respekt för individers värderingar, åsikter och rättigheter. Talga fortsätter att aktivt dela information och förmedla inbjudan till dialog för att diskutera Talgas planerade verksamhet och pågående aktiviteter.

Gruvverksamhet innebär jobbtillfällen och modern gruvverksamhet medför kvalificerade jobb. När gruvan anläggs kommer det leda till 200 arbetstillfällen och under gruvans verksamhet skapas 60 arbetstillfällen inom gruvplanering, gruvdrift, anrikning och transport. Talga vill så långt som möjligt stimulera den lokala ekonomin genom att skapa lokala arbetstillfällen och använda lokala entreprenörer.

En ansvarsfull värdekedja är nyckeln till Talgas mål att möjliggöra världens mest hållbara batterier och konsumentprodukter. Att bygga en avancerad verksamhet med högsta kvalitet i en ny industri innebär utmaningar och Talga ingår i flera partnerskap för att säkerställa en effektiv och hållbar verksamhet.

Långsiktigt värde

Som en marknadsledare inom batteriindustri kan vi påverka hela värdekedjan positivt, och det startar med våra egna verksamheter. Talga bygger en säker verksamhet med branschledande hållbarhetsprestanda, arbetsmiljö och standarder för bolagsstyrning.

Vi växer och är för närvarande över 65 anställda i fyra olika länder med fler än 17 nationaliteter. Hälften av våra medarbetare arbetar från våra kontor i Kiruna, Luleå och Stockholm. Kontinuerlig utveckling, lärande och ett entreprenörs-

mässigt tankesätt är avgörande för Talgas framgång.

Talga prioriterar hälsa och säkerhet som grundläggande principer i våra verksamheter. Vårt mål är att skapa en arbetsmiljö där anställda trivs och utvecklas, och ingen lider av ohälsa eller skadas på grund av sitt arbete.

Vi arbetar aktivt för jämställdhet inom alla delar av vårt företag. Talga har tillsammans med flera av Sveriges industrieföretag skrivit på en avsiktsförklaring för jämställd industri i norra Sverige. Detta för att främja en hållbar och likvärdig social utveckling för både kvinnor och män.

Talga upprätthåller ett system för anställning och rekrytering som uppfyller och överträffar Internationella arbetsorganisationens grundläggande konventioner (ILO-konventioner) om tvångsarbete, föreningsfrihet, lika lön, diskriminering, barnarbete, arbetarskydd och hälsa. Talga har åtagit sig att implementera de högsta standarderna för bolagsstyrning i enlighet med lagar och förordningar i de länder där vi verkar. Vi har ett etablerat ramverk för bolagsstyrning inklusive policyer, procedurer och stadgar. Vår policy mot mutor och korruption beskriver den praxis som krävs av Talga anställda och styrelse för att upprätthålla affärsintegritet.

Talgas ekonomistyrning, styrning och kontroller redovisas i enlighet med International Financial Reporting Standards och enligt kraven i verksamhetsländer. Talga har påbörjat arbetet med att anta de nyligen släppta IFRS S1- och S2-standarderna (även kända som International Sustainability Standards Board standarderna) för hållbarhet i hela organisationen.

Vi implementerar ett antal ledningssystem i våra europeiska verksamheter inklusive ISO 9001 kvalitetsstyrning, ISO 45001 hälso- och säkerhetsledning, ISO 14001 miljöledning och ISO 27001 informations-säkerhetsshantering. Dessutom genomför vi en analys för att visa överensstämmelse med ISO 26000, en vägledning för socialt ansvar.